Email: dep.delegadomarcelofreitas.moc@gmail.com 

DADOS DO IMÓVEL 

Endereço: Rua Lírio Brant, nº 307, bairro melo, Montes Claros - MG 

Finalidade: Comercial 

DETALHES DO PAGAMENTO 

Referente ao mês: 01/2026 

Valor do Aluguel: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais) 

Data de Vencimento: Dia 10/01/2026 

Forma de Pagamento: PIX 

Chave PIX: sandreynobre@uol.com.br 

DECLARAÇÃO 

Declaro que recebi do locatário MARCELO EDUARDO FREITAS, a importância de R$ 

4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), referente ao aluguel do imóvel comercial 

localizado na Rua Lírio Brant, nº 307, bairro melo, Montes Claros - MG, 

correspondente ao mês de 01/2026. 

O pagamento foi efetuado via PIX para a chave sandreynobre@uol.com.br. 

Local e Data: